
 
Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Oświaty  
w Sobkowie 
ul. Źródłowa 4; 28-305 Sobków 
tel.: 41 387-10-25 
REGON: 290627211  NIP: 6561316809 
 
 
 
Znak: ZO.261.4.1.2023 

                                Sobków, dnia 12.07.2023 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710).– dalej: ustawa PZP. pn.: 

 
„Dowóz dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Sobków w roku szkolnym 2023/2024 na podstawie zakupu miesięcznych ulgowych 

biletów z ustawową ulgą przysługującą młodzieży szkolnej” 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710)., poniżej 
przekazuje informację z otwarcia ofert w ww. postępowaniu, które odbyło się w dniu 12.07.2023 r. o godz. 10.15. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 165 823,00 zł. 
W wyznaczonym terminie oferty złożyli: 
 



 

Nr  
oferty 

Nazwa Firmy oraz  
adres Wykonawców 

NR TRASY Cena brutto jednego biletu 
miesięcznego 

Całkowita wartość brutto 
zobowiązania 

Rok 

produkcji 

pojazdów  

I, II, III 

 

Czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 

Bilet ulgowy 
Bilet 

normalny 

1. 

MAT - BUS Sp.zo.o 
Ul. Szosa 26 
28-400 Bogucice Drugie 
NIP 662-182-47-81 
REGON 520985370 

TRASA I 
 
TRASA II 
 
TRASA III 
 
TRASA IV 
 
 
  

100,11 
 

100,11 
 

100,11 
 

100,11 
 

196,30 
 

196,30 
 

196,30 
 

196,30 
 

274 892,40 

I - 2015 R. 

II - 2015 R. 

III - 2008 R. 

        IV - 2008 R. 

 

 

20 min 

2. 

NORBI-TRANS Kryczka Małgorzata,  
Chomentów 67,  
28-305 Sobków 
NIP 657-277-00-21 
REGON 260306743 

TRASA I 
 
TRASA II 
 
TRASA III 
 
TRASA IV 
 

54,00 
 

64,00 
 

64,80 
 

97,20 

108,00 
 

129,20 
 

129,20 
 

194,40 

188 128,00 

I - 2005 R. 

II - 2005 R. 

III - 2020 R. 

        IV - 2023 R. 

 

19 min 

3. 

NORBI-TRANS Kryczka Grażyna,  
Ul. Śląska 26/28  
25-328 Kielce 
NIP 657-172-66-44 
REGON 260142951 

TRASA I 
 
TRASA II 
 
TRASA III 
 
TRASA IV 
 

97,20 
 

97,20 
 

97,20 
 

97,20 
 

194,40 
 

194,40 
 

194,40 
 

194,40 
 

268 272,00 

I - 2015 R. 

II - 2005 R. 

III - 2020 R. 

        IV - 2023 R. 

 

19 min 

4. 

Usługi Transportowe Grzegorz 
Górski,  
Plac Wolności 6,  
28-305 Sobków 
NIP 656-178-73-77 
REGON 292380424 

TRASA I 
 
TRASA II 
 
TRASA III 
 
TRASA IV 
 

51,00 
 

51,00 
 

51,00 
 

51,00 

100,00 
 

100,00 
 

100,00 
 

100,00 

140 040,00 

I - 2009 R. 

II - 2008R. 

III - 2019 R. 

        IV - 2006 R. 

 

20 min 


		2023-07-12T15:36:29+0200




